Quia sic inter eos convenit.  Predicti vero contrahentes hanc car(tam) fieri rog(averunt) ut supra.  Unde plures car(te) uno tenore rogate sunt fieri.  Actum in loco de Morbegnio, in domo monasterii Sancti Abondii.

Interfuer(unt) ibi testes rogati Antonius Castoldus filius condam Petri de la Fopa de Travona et Guilielmus filius ser Iacobi de Talamona et Petrolus de Bregniano filius Guilielmi de Bregniano qui dicitur Folata.

(SN)  Ego Rogirolus notarius Cum(anus) filius domini Guarischi de Casella de Vico hanc car(tam) rogatu suprascriptorum scripsi et tradidi, et cum suprascripta glosola scripsi.      
(a) Così A.          (b) Così A.          (c) Così A.          (d) Segue  cond  depennato.          (e) Segue  d, per cassare la qual lettera il notaio ha erroneamente allungato il  tratto di penna a comprendere l'ultima lettera della parola precedente.          (f) et  (tachigrafico) auxilio  nell'interlineo.          (g) Con segno abbreviativo superfluo.          (h) Segue in ipso  depennato.          (i) Così A.  
(R.P.C.)